

Protokoll fra styremøte

Møtenummer	6/2024
Dato:	29. august 2024
Tid:	kl 17
Sted:	Niels Juelsgate 50, hermetikken**

Protokoller fra Rogaland Idrettskrets er tilgjengelige på kretsen sine nettsider www.idrettsforbundet.no/rogaland etter at protokollen er godkjent av styret.

Navn	Til stede	Forfall	Fravær	*
Siri Ommedal (Styreleder)	x			
Staale Grude Haaland (Nestleder)	x			
Sandra Serine S Pettersen		x		
Trond Nerdal	Sak 35 og 38			
An-Magritt Stendahl	x			
Neri Fisketjøn	x			
Marit Fjellanger Bøhm		x		
Ida Efteland (Vara)	x			
Oddvar P Støle (Vara)	x			
Rune Røksund, daglig leder/org.sjef	x			

*Ikke tilstede i sak nummer. D = deltok digitalt.

[LINK TIL STYRETS ARSHJUL](#)

SAKER

Inhabilitetsvurdering

- 35/2024** Protokoll fra forrige styremøte
- 36/2024** Regnskapsrapport første halvår 2024
- 37/2024** Kretstinget 2026
- 38/2024** Høring Regionalplan for kultur og idrett 2024 – 2036
- 39/2024** Styreseminar 20. – 21. september 2024
- 40/2024** Høring KUD spillemiddelordningen
- 41/2024** SISTE (22.8) Styrevedtak ifm regjeringens tildeling av ekstra midler

ORIENTERINGSSAKER

- 42/2024** Administrasjonen

Inhabilitetsvurdering

Ingen av styrets medlemmere anså seg inhabile i forhold til sakslisten.



35/2024 Protokoll fra forrige styremøte

Vedtak:

Protokoll ble godkjent via mail etter sist møte, og er publisert på våre [nettsider](#).

36/2024 Regnskapsrapport første halvår 2024

Regnskapsrapport for første halvår og per 21. august viser at det er god kontroll på inntekter og utgifter sett opp mot budsjettet.

Vedtak:

Styret tok saken til etterretning.

37/2024 Kretstinget 2026

Styret valgte av hensyn til booking av bidragsyttere til tingseminaret å behandle saken tidlig.

Vedtak:

Styret vedtok å invitere til idrettskretsting og seminar fredag 17. april – lørdag 18. april 2026.

38/2024 Høring Regionalplan for kultur og idrett 2024 – 2036

Siri, Staale og Ida fikk på styremøte i juni i oppdrag å gjennomgå forslag til ny plan. Staale innledet til debatt med utgangspunkt i utkast til høringssvar.

Vedtak:

Styret vedtok RIKs høringssvar til ny Regionalplan for kultur og idrett.

39/2024 Styreseminar 20. – 21. september 2024

Arbeidsutvalget hadde på forhånd drøftet rammene for årets styreseminar. Styreleder orienterte, og styret drøftet forberedelser og forventninger.

Vedtak:

Styret vedtok rammene for styreseminarets innhold.

40/2024 Høring KUD spillemiddelordningen

Staale, Marit og Trond fikk på styremøte i juni i oppdrag å forberede saken til styret over ferien, med støtte fra administrasjonen.

RIK har før ferien orientert idrettsråd og særkretser, og gjennomførte et orienteringsmøte for særkretser og idrettsråd i fylket torsdag 14. august. NIF og Rogaland fylkeskommune (RFK) presenterte her deres tilnærming til høringen. Det oppfattes å være flere likheter enn ulikheter i synspunktene til NIF og RFK. RIK har i tillegg fått oversendt utkast til høringen fra kommunene i Nord-fylket.

Med dette som bakgrunn gjennomført Staale, Marit og Trond et arbeidsmøte på Idrettens hus, mandag 19. august. Fra administrasjon deltok Gjert og Rune.

Styrets medlemmer konkluderte med at det er NIFs høringsutkast som skal besvares.

Staale orienterte.

Vedtak:

1. *RIK støtter at NIF minner om ambisjonen/løftene i Hurdalsplattformen, og påpeker at dette ikke er fulgt opp.*
2. *RIK mener NIF med fordel kunne valgt en mindre konfronterende tilnærming og tonet ned misnøyen i et felles tilsvarende fra hele norsk idrett.*

3. RIK er positiv til at NIF inviterer til videre samarbeid med regjeringen med bakgrunn i dokumentet «Best sammen», som har en omfattende og svært grundig faktaframstilling.
4. RIK anbefaler at NIF besvarer samtlige spørsmål i høringsnotatet fra KUD.
5. NIFs forslag om 10 prosent til et nasjonalt anleggspolitisk program støttes ikke.

RIK mener i stedet at det bør settes av inntil 10 prosent til fylkeskommunene (ref. punkt 4.4.1.5.) til regionale prioriteringer. Vi støtter NIF sitt punkt 6 (under finansering) om at tilskudd til pressområder og interkommunale anlegg videreføres og styrkes.



Styret ber om at endringene i NIFs høring tydeliggjøres i det endelige forslaget, og gir fullmakt til arbeidsutvalget å følge opp revisjonen.

41/2024 Styrevedtak ifm regjeringens tildeling av ekstra midler

Regjeringens ekstramidler til idrettslagene i Norge for å bekjempe økonomi som barriere skal igjen tildeles. Dette er tredje runde med tildeling.

90 prosent av midlene til Rogaland tildeles via idrettsrådenes styrevedtatte kriterer. 10 prosent via kriterer vedtatt av idrettskretsstyret.

Bakgrunn: Følgende formelle krav gjelder for alle idrettslag i Norge:

Idrettslagene i Norge plikter årlig å gjennomføre samordnet registrering. De skal også fakturere kontingenten gjennom godkjent medlemsystem, Klubbadmin, eller annet godkjent medlemsystem. I tillegg skal idrettslagene laste opp godkjent årsberetning inkludert regnskap.

Vedtak:

Styret vedtok å legge antall betalte medlemskap i aldersgruppen 6 – 19 år til grunn for fordeling av midler til idrettslagene i de kommunene vi selv skal tildele midler til.

Styret vedtok videre å presisere at idrettslagene som skal motta midler skal ha gjennomført samordnet rapportering. De må også benytte godkjent medlemsystem til fakturering og ha lastet opp årsberetning og regnskap.

Styret i idrettslaget skal selv gjøre vedtak om bruk av midlene innenfor handlingsrommet i tildelingsbrevet.

ORIENTERINGSSAKER

42/2024 Administrasjonen (Rune)

Daglig leder orienterer om bemanning, kommunikasjon, lovsaker, NM-veka og ombygging av Idrettens hus.

Vedtak:

Styret tok saken til etterretning

Stavanger 29. august 2024

For idrettskretsstyret
Rune Røksund